



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kalunarisk Direkt ApS

Flæsketorvet 45 - 55, 1711 København V

CVR-nr. 27 64 58 44

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

Thomas Høy  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kalunarisk Direkt ApS Flæsketorvet 45 - 55 1711 København V
	CVR-nr.: 27 64 58 44
	Stiftet: 25. februar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Thomas Høy
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Hoey Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og handel med fødevarer med særlig fokus på fjerkræ og lam.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>681.149</b>	<b>601.870</b>
1 Andre finansielle indtægter	52.247	48.718
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.068</u>	<u>-9.852</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>723.328</b>	<b>640.736</b>
Skat af årets resultat	<u>-159.132</u>	<u>-140.962</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>564.196</u></b>	<b><u>499.774</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	<u>564.196</u>	<u>199.774</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>564.196</u></b>	<b><u>499.774</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.117	1.956.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.709.720	1.735.508
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.308.837</u>	<u>3.708.179</u>
Likvide beholdninger	<u>478.178</u>	<u>13.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.787.015</u></b>	<b><u>3.721.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.787.015</u></b>	<b><u>3.721.878</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.285.087	720.892
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.410.087</b>	<b>1.145.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.132	140.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	159.132	140.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.176	1.258.860
Selskabsskat	140.962	161.800
Anden gæld	595.658	1.014.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.796	2.435.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.376.928</b>	<b>2.575.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.787.015</b>	<b>3.721.878</b>

## 5 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	52.247	48.718
	<b><u>52.247</u></b>	<b><u>48.718</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<p>Anpartskapitalen består af 125.000 anparter. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	720.892	521.118
Årets overførte overskud eller underskud	564.195	199.774
	<b><u>1.285.087</u></b>	<b><u>720.892</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	300.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoey Holding ApS, CVR-nr. 35665021 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


